

خبر

با موافقت عربستان انجام می‌شود

عبور پروازهای تجاری اسرائیل از حریم هوایی ریاض

- گزارش‌ها حاکی از آن است که عربستان سعودی

پس از مذاکرات انجام‌شده بین مقامات عالی‌رتبه این کشور و جرد کوشتر، مشاور عالی کاخ سفید، با عبور هواپیماهای خطوط هوایی اسرائیلی از حریم هوایی خود موافقت کرده است.
پس از امضای توافق ابراهیم بین اسرائیل و امارات متحده عربی برای عادی‌سازی و توسعه روابط، گزارش‌هایی مبنی بر موافقت ریاض با عبور همه پروازها از امارات متحده عربی و همچنین به این کشور (شامل پروازها در مسیر اسرائیل) از حریم هوایی عربستان منتشر شده بود. اکنون رویترز به نقل از یک مقام عالی‌رتبه دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا می‌نویسد که کوشتر در بدو ورود به عربستان سعودی این موضوع را مطرح کرد و مورد موافقت قرار گرفت. کوشتر مشاور عالی دونالد ترامپ و داماد او در سفر به عربستان سعودی و قطر تقویت همکاری‌ها و پیشرفت صلح را در دستور کار دارد. به گزارش این خبرگزاری، موافقت عربستان سعودی با عبور پروازهای خطوط هوایی اسرائیل از حریم هوایی در حالی انجام شده است که نخستین پرواز تجاری اسرائیل به امارات متحده عربی نیز انجام شده است و در صورتی که عربستان با عبور هواپیمای Israitr از آسمان خود موافقت نکرده بود، احتمال لغو پرواز وجود داشت. پیش از این گزارش‌هایی درباره سفر حرم‌نامه بنیامین نتانیاهو به عربستان و ملاقات با او محمد بن‌سلمان، ولیعهد این کشور و مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا منتشر شده بود. در حالی که ریاض این گزارش‌ها را تکذیب کرده، برخی مقامات اسرائیلی به طور تلویحی آن را تأیید کرده‌اند.
انجام پروازهای مستقیم بین امارات متحده عربی و اسرائیل بخشی از توافق عادی‌سازی روابط است که بین دو طرف انجام شده است. بحرین و سودان نیز پس از امارات با اسرائیل توافق صلح امضا کردند و انتظار می‌رود کشورهای دیگری نیز به این روند ملحق شوند. مقامات دولت ترامپ بر این باورند که با حضور عربستان سعودی، به عنوان مهم‌ترین کشور عربی در روند صلح با اسرائیل، این سیاست تقویت شده و بقیه کشورها نیز از این الگو پیروی خواهند کرد.
هرچند ریاض تاکنون به طور رسمی با عادی‌سازی روابط با اسرائیل موافقت نکرده، اما با بهبود روابط کشورهایی نظیر امارات متحده عربی، سودان و بحرین با اسرائیل مخالفت نکرده است. همچنین اقداماتی نظیر بازداشتن حریم هوایی به روی پروازها بین اسرائیل و امارات نیز از نگاه بسیاری ناظران نشان‌دهنده حمایت ریاض از روند صلح است.

شروط روسیه برای همکاری با دولت جدید آمریکا

● وزیر خارجه روسیه می‌گوید که مسکو انتظار دارد دولت جدید آمریکا منافع دیگر بازیگران خارجی را در نظر بگیرد و این کشور صرفا براساس اصل احترام متقابل و عدم مداخله دولت جدید آمریکا کار خواهد کرد. به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، سرکنی لاوروف، وزیر خارجه روسیه در گفت‌وگو با آژانس کانیزیرم قزاقستان تأکید کرد: همان‌طور که رئیس‌جمهور ولادیمیر پوتین گفتند ما به طور مرتب در حال تجزیه و تحلیل هستیم؛ هرگونه تصمیم مردم آمریکا را می‌پذیریم و با هر دولتی که روی کار بیاید کار می‌کنیم؛ البته همکاری براساس اصول صداقت، احترام متقابل و عدم مداخله در امور داخلی. از این نقطه‌نظر ما انتظار داریم واشنگتن در نهایت منافع مشروع دیگر بازیگران بین‌المللی از جمله روسیه، قزاقستان و دیگر نهادها و سازمان‌ها را در نظر بگیرد. او ارزیابی پیامدهای انتخابات آمریکا بر روابط بین‌الملل را زود دانست چراکه هنوز نتایج رسمی اعلام نشده است. لاوروف گفت: این موضوع ماست. به طور قطع تحولات در دیگر سسوی آتلانتیک را مدنظر داریم و براسای هر نتیجه‌ای آماده هستیم. در این مرحله پیش‌بینی‌ها نتیجه قطعی نیستند. به هر حال سخنان و اظهارات جو بایدن را مدنظر قرار می‌دهیم؛ کسی که به نظر می‌رسد در صورت پیروزی سیاست خارجی آمریکا را بیشتر در راستای تفکرات باراک اوباما، رئیس‌جمهور اسبق پیش ببرد.

در دوران چهارساله ریاست‌جمهوری «دونالد ترامپ» در ایالات متحده، روابط واشنگتن با اتحادیه اروپا به دلیل اختلافات اساسی سیاسی به‌شدت تیره‌وتر شد. به‌ویژه آنکه بروکسل مخالف اصلی شعار «نخست آمریکا»ی دونالد ترامپ بود و بر این نکته تأکید می‌کرد که این سیاست موانع اقتصادی متقابلی را در دو سوی آتلانتیک ایجاد می‌کند. حال با پیروزی «جو بایدن» در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا و آغاز روزشمار پایان دولت ترامپ، اروپا می‌کوشد اتحاد خود را با متحد سابقش احیا کند؛ البته با تمرکز بر چین. روزنامه فایننشال‌تایمز در گزارشی با استناد به پیش‌نویس طرحی که از سوی «شارل میشل»، رئیس شورای اروپا آماده شده، از قصد ایجاد ائتلاف اتحادیه اروپا و ایالات متحده در زمینه‌های مختلف خبر داده است. این ائتلاف که قرار است با قدرت نیز نیز مقابله کند، از سوی دیگر به دنبال رویکرد مشترک در قبال ایران است. به نوشته این روزنامه انگلیسی، در این طرح تصریح شده است که اتحادیه اروپا باید روابط خود با آمریکا را در مواضع مشترکی از دیجیتال‌سازی تا مبارزه با ویروس کرونا تقویت کند و پنج اولویت تجارت، مبارزه با کرونا، مسائل اقلیمی، چندجانبه‌گرایی و حفظ صلح در این طرح در نظر گرفته شده است. همچنین حال فوری مناقشات تجاری دو طرف و مسئله تعرفه‌های گمرکی بالا بر کالاها از دیگر مسائلی است که در این پروژه مطرح شده است.

رئیس شورای اروپا در طرح خود آورده است که همکاری مؤثر دو سسوی آتلانتیک به تعهد هر دو طرف نیاز دارد. شارل میشل بر این باور است که برای دستیابی به این هدف، اتحادیه اروپا باید متحد عمل کرده و استقلال استراتژیک خود را بیشتر تقویت کند تا منافع خود را بهتر نمایندگی کند. براساس گزارش‌ها، پروژه همکاری اتحادیه اروپا و آمریکا در نشستی که ۱۰ و ۱۱ دسامبر آینده بین سران کشورهای عضو اتحادیه اروپا برگزار می‌شود، ارائه می‌شود. در نیمه اول سال

رئیس‌جمهوری پمپئو؟ وزیر خارجه آمریکا در سفر اخیر خود به کشورهای خاورمیانه از دکتربن خود برای حضور احتمالی در انتخابات ۲۰۲۴ رونمایی کرد

جو بایدن، رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا، اخیراً «تونی بلینکن»، مشاور و دوست قدیمی خود را به‌عنوان وزیر خارجه انتخاب کرده است. با این حال تا زمان آغاز کار بایدن در ۲۰ ژانویه ۲۰۲۱، مایک پمپئو، وزیر خارجه دولت دونالد ترامپ، همچنان به استفاده از موقعیت سیاسی خود برای کسب منافع شخصی ادامه می‌دهد و آخرین نمونه آن را هم در سفر اخیر پمپئو به اروپا و خاورمیانه شاهد بودیم. در ماه نوامبر و درحالی‌که کمتر از دو ماه تا پایان کار دولت دونالد ترامپ باقی مانده، سفری به اروپا و خاورمیانه انجام داد که هدف نهفته در پس دلایل انجام این سفر، «زمینه‌سازی برای تحکیم روابط شخصی با رهبران خودکامه در خاورمیانه و ایجاد اعتبار برای سیاست خارجی دموکراسی آمریکایی برای ایجاد پایگاه رای برای خود است. اقدامات پمپئو در این‌تور را می‌توان به عنوان تلاش عمدی برای محدودکردن گزینه‌های جو بایدن قلمداد کرد؛ اقدامی مشابه رفتارهای ترامپ که نمی‌تواند بدون مشورت و تأیید او انجام شده باشد. اما زمینه‌سازی‌های پمپئو برای حضور در انتخابات تنها به این اقدامات ختم نمی‌شود. چند هفته پس از آنکه ترامپ انتخابات را به رقیب دموکرات خود واگذار کرد، پمپئو سیاست‌هایی را اجرا کرد که هدف از آن دلالی برای حاکمان امارات متحده عربی، عربستان سعودی و اسرائیل بود. اصطلاح «دکترین پمپئو» به خوبی نیت‌های شخصی او را درحالی‌که منافع ایالات متحده تضعیف می‌شود، منعکس می‌کند.

می‌توان به چند نمونه اشاره کرد:

عربستان سعودی: گزارش‌ها حاکی از آن است که پمپئو قصد دارد تا جنبش حوثی‌های یمن را ذیل سازمان‌های تروریستی قرار دهد. این مسئله نت تنها بحران قبیح انسانی کشور را با مسدودکردن کمک‌های مالی و غیردولتی به نواحی تحت کنترل شورشیان جنگ‌طلب تشدید می‌کند، بلکه کار بایدن هم برای پایان‌دادن به حمایت آمریکا از جنگ شکست‌خورده عربستان در یمن- همان‌طورکه در قبایل انتخاباتی وعده داده بود- دشوارتر می‌شود.

به نظر می‌رسد پمپئو با این اقدام، چشم بر بحران انسانی یمن بسته و می‌خواهد خواسته‌های شخصی «محمد بن‌سلمان»، ولیعهد ماجراجوی عربستان را برآورده کند. در کنار این موضوع می‌توان به سفر پنهانی و بی‌سابقه «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر اسرائیل به عربستان اشاره کرد. این سفر در زمانی انجام شد که وزیر خارجه آمریکا هم در عربستان حضور داشت و گمانه‌زنی در مورد توافق رای عادی‌سازی روابط اسرائیل و عربستان و نیز اتخاذ موضعی تهاجمی‌تر علیه ایران را افزایش داد.

امارات متحده عربی: یک هفته بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا و

جهان

اتحادیه اروپا و آمریکا قصد دارند ائتلاف جدیدی را تشکیل دهند

ائتلافی برای دوران پساترامپ

این ائتلاف که قرار است با قدرت چین مقابله کند، از سوی دیگر به دنبال اتخاذ رویکرد مشترک در قبال ایران است



درباره اصلاحات در ناتو آماده شده، چگونگی رسیدگی به پیشرفت‌های نظامی چین در اولویت قرار گرفته است؛ هرچند در این گزارش تأکید شده که در دهه جاری، روسیه همچنان دشمن اصلی ناتو باقی خواهد ماند. گزارش «ناتو ۲۰۳۰» که از سوی گروه به‌اصطلاح «عُلقا» تهیه شده، حاوی ۱۳۸ پیشنهاد است که وزرای ناتو قرار است آن را در نشست مجازی بررسی کنند. این گزارش پس از آن منتشر شد که «امانوئل مکرون»، رئیس‌جمهوری فرانسه، از مرگ مغزی ناتو سخن گفت و خواستار اصلاح این سازمان شد. دیپلمات‌ها با استناد به این گزارش عنوان کردند ناتو باید چین را در سند استراتژی کلی رسمی این ائتلاف به‌عنوان «مفهوم راهبردی» در نظر بگیرد؛ هرچند در این سند از پکن به‌عنوان رقیب نام برده نشده است. یکی از دیپلمات‌های ناتو به رویترز می‌گوید «چین دیگر شریک تجاری بی‌خطری که غرب به آن امید داشته، نیست. چین قدرت در حال خیزش قرن ماست و ناتو باید خود را با آن سازگار کند.» «ینس استولتنبرگ»، دبیر

نیز نشست ویژه اتحادیه اروپا برگزار می‌شود که در آن باید دستور کار جدید برای روابط دو سوی آتلانتیک تعیین شود. محافل اتحادیه اروپا گفته‌اند ابتدا گفت‌وگوی مجازی برنامه‌ریزی‌شده و سپس دیدار رودرو با جو بایدن، رئیس‌جمهوری آینده آمریکا در نظر گرفته شده است. آن‌طورکه فایننشال‌تایمز می‌نویسد، رویکرد مشترک با آمریکا در برابر چین، روسیه، ترکیه و ایران و همچنین منافع مشترک در زمینه‌های تروریسم، امنیت سایبری و تهدیدات هیبریدی نیز در این طرح آمده است. این روزنامه دو ماه گذشته نیز در گزارشی به نقل از یک دیپلمات اروپایی نوشته بود احتمالاً دولت بایدن اتحاد نزدیک و همسویی با اروپا بر سر روابط با چین، روسیه و شاید ایران خواهد داشت.

ناتو علیه چین

البته موضع‌گیری علیه چین به‌عنوان تهدید کنونی جهان تنها به اتحادیه اروپا منوط نمی‌شود و در گزارش جدید ناتو نیز این کشور در مرکز توجه قرار گرفته است. در گزارش «ناتو ۲۰۳۰» که توسط گروهی از نخبگان

رئیس‌جمهوری پمپئو؟

وزیر خارجه آمریکا در سفر اخیر خود به کشورهای خاورمیانه از دکتربن خود برای حضور احتمالی در انتخابات ۲۰۲۴ رونمایی کرد



پیروزی بایدن، پمپئو به کنگره اطلاع داد که ایالات متحده می‌خواهد قرارداد فروش تسلیحات نظامی به ارزش بیش از ۲۴ میلیارد دلار با امارات امضا کند. نکته بحث‌برانگیز این بود که ۵۰ فروند جنگنده فوق‌پیشرفته اف-۳۵ هم در میان این تسلیحات قرار دارد. فروش این هواپیماها در واقع امتیازی است که واشنگتن به ابوظبی برای عادی‌سازی روابط با اسرائیل داده است. اعضای کنگره می‌خواهند قوانینی برای محدودکردن یا مسدودکردن فروش این جنگنده‌ها به امارات وضع کنند تا «برتری نظامی اسرائیل در منطقه» خدشه‌دار نشود. از طرف دیگر نمایندگان کنگره نگران آن هستند که از این جنگنده‌ها و تسلیحات برای تداوم کشتار غیرنظامیان در یمن استفاده شود.

با اینکه فروش برخی از پیشرفته‌ترین تکنولوژی‌های نظامی آمریکا به امارات در حقیقت به نفع ایالات متحده است، به نظر می‌رسد انگیزه شخصی برای پمپئو قوی‌تر است. وزیر خارجه ترامپ می‌خواهد رابطه خود را با «محمد بن‌زاید»، ولیعهد پرنفوذ امارات نزدیک‌تر کند تا در زمان مناسب از این سرمایه به سود خود استفاده کند.

اسرائیل: در این مورد مایک پمپئو نقشی بسیار مهم در معکوس‌کردن موضع واشنگتن در قبال پیشبرد راه‌حل دو دولتی برای مناقشه اسرائیل و فلسطین ایفا کرده است. درحالی‌که دولت‌های قبلی در واشنگتن در این مناقشه موضعی نسبتاً بی‌طرف داشتند اما پمپئو و ترامپ در برابر خواسته‌های نتانیاهو و راست‌گرایان اسرائیلی سر تعظیم فرود آوردند. پمپئو و دیگر حامیان اسرائیل در دولت ترامپ در تصمیم‌گیری‌هایی مانند انتقال سفارت ایالات متحده از تل‌آویو به قدس، بستن دفتر سازمان آزادی‌بخش فلسطین در واشنگتن و پذیرفتن اهداف ارضی توسعه‌طلبانه اسرائیل در طرح صلح ترامپ نقش مهمی داشتند. پمپئو در تور آخر خود به منطقه، با بازدید از یک شهرک اسرائیلی در کرانه باختری و همچنین بلندی‌های اشغالی جولان،

کل ناتو نیز پیش از آغاز این نشست گفت «افزایش حضور و قدرت چین چالش مهم برای امنیت ما به شمار می‌رود. چین سرمایه‌گذاری کلانی در تسلیحات جدید انجام داده و در حال نزدیک‌شدن به ماست؛ چین ارزش‌های مشترکی با ما ندارد و سعی می‌کند سایر کشورها را بترساند.»

هرچند مخالفان رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا به دلیل اینکه بایدن در زمان معاون‌اولی تمایلی به مقابله با پکن نداشت، به او لقب «بایدن پکن» داده بودند؛ اما اولویت‌بندی چین به‌عنوان یک تهدید استراتژیک جهانی در همه اسناد نشان می‌دهد اختلاف بین اروپا، بایدن و دولت ترامپ بیشتر به تفاوت در استراتژی‌ها مربوط می‌شود تا به اهداف نهایی.

چین تنها مسئله مورد اختلاف بین بروکسل و واشنگتن نیست. دونالد ترامپ در نخستین حضورش در اجلاس ناتو در ژوئن ۲۰۱۷ گفته بود ۲۳ کشور از ۲۸ کشور عضو ناتو کمتر از دو درصد درآمد سرانه ملی‌شان را برای بودجه دفاعی‌شان در نظر گرفته‌اند و به همین جهت این کشورها پول کلانی از گذشته به ناتو بدهکارند. ترامپ در کارزار انتخاباتی‌اش بارها از ناتو انتقاد کرده و آینده آن را به چالش کشیده بود. ناتو این هدف را برای خود تعیین کرده است که هر کشور عضو دو درصد از تولید ناخالص داخلی خود را در نیروهای مسلح و ناتو سرمایه‌گذاری کند و اکنون انتظار می‌رود که از بایدن نیز این درخواست را داشته باشند؛ ازهمین‌رو بسیاری از سیاستمداران اروپایی امیدوار هستند که با رفتن ترامپ و ورود جو بایدن به کاخ سفید بتوانند با اتحاد از سویی مانع پیشروی‌های چین در تمامی ابعاد به‌ویژه یکه‌تازی این کشور در اقتصاد جهانی شوند و از سسوی دیگر به‌سه اختلاف‌ها بر سر بودجه و هزینه‌کرد در این سازمان پایان دهند. آن‌طورکه رسانه‌ها گزارش دادند، جو بایدن از هم‌اکنون برای شرکت در این نشست دعوت شده تا حرکت در این مسیر حتی پیش از پایان کار دولت ترامپ آغاز شود.

رویداد

عقب‌نشینی دولت فرانسه مقابل اعتراض‌ها

● حزب حاکم متعلق به امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه، با بازنویسی کامل پیش‌نویس طرح محدودکردن آزادی به اشتراک‌گذاری تصاویر شناسایی‌کننده افسران پلیس در پی اعتراضات گسترده اخیر علیه خشونت پلیس موافقت کرد. بیش از ۱۳۳ هزار نفر روز شنبه علیه پیش‌نویس این طرح و در حمایت از آزادی بیان تظاهرات کرده بودند.

تخریب رزم‌ناو یک میلیارد دلاری

● در پی بروز آتش‌سوزی شدید در رزم‌ناو یک میلیارد دلاری ایالات متحده در سواحل سان‌دیگوه کالیفرنیا، مقامات نظامی این کشور اعلام کردند تصمیم به خارج‌کردن این ناو از خدمت و اوراق‌کردن آن گرفته‌اند. به گزارش آسوشیتدپرس، این مقام‌ها می‌گویند حریق در ناو «بونهام ریچارد» احتمالاً عمدی بوده و این کشتی به اندازه‌ای با آسیب وسیع ساختاری، الکتریکی و مکانیکی روبه‌رو شده است که تعمیر و بازسازی آن به‌صرفه نیست.

اقدام عجیب اسلورونی ولتونی

● مقامات اسلورونی و لتونی از درج نام حزب‌الله لبنان به‌عنوان «گروه تروریستی» خبر دادند. به گزارش ایسنا، به نقل از روس‌ایلیوم، دولت اسلورونی در بیانیه‌ای ادعا کرد که «این تصمیم را مطابق با گزارش گروه مسئول بررسی فعالیت‌های حزب‌الله اتخاذ کرده است». در گزارش مذکور ادعا شده که «فعالیت‌های حزب‌الله با جرائم سازمان‌یافته و تروریسم و فعالیت‌های نظامی در سطح جهانی مرتبط است.»

بن‌بست در افغانستان

● وزیران خارجه کشورهای عضو ناتو در ویدئوکنفرانس راهبرد سازمان پیمان آتلانتیک شمالی در افغانستان و عراق را بررسی می‌کنند. دبیر کل ناتو اعلام کرد با عقب‌نشینی نیروهای آمریکا از افغانستان، سایر نیروهای ناتو در یک وضع پیچیده که به بن‌بست می‌رسد، قرار می‌گیرند.

مذاکره دولت واپوزیسیون سوریه

● چهارمین نشست کمیته تدوین قانون اساسی سوریه» در زنو آغاز شد. در این نشست نمایندگان دولت بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه، با نمایندگان اپوزیسیون و جامعه مدنی بر سر تدوین یک قانون اساسی جدید در سوریه مشورت و رایزنی می‌کنند.

ورود ارتش جمهوری آذربایجان به شهر لاجین

● وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام کرد ارتش این کشور روز گذشته پس از ۲۷ سال وارد شهر لاجین شد. لاجین سومین شهری است که ارمنی‌ها پس از توافق آن را ترک می‌کنند. لاجین با وسعت بیش از هزارو ۸۰۰ کیلومتر مربع در جنوب غربی جمهوری آذربایجان واقع شده و ذخایر معدنی غنی دارد.

پاریس، میزبان نشست لبنان است

● با وجود شکست‌های پی‌درپی طرح فرانسه برای نجات لبنان از وخامت اوضاع مالی، اقتصادی، اجتماعی، بهداشتی و سیاسی و کاهش پویایی آن بعد از انفجار بندر بیروت، پاریس امروز میزبان دومین کنفرانس گروه حامیان لبنان است.

مرگ ۲۳۳ هزار نفر در جنگ یمن

● دفتر هماهنگی امور انسانی سازمان ملل شامگاه دوشنبه توییت کرد تا این لحظه ۲۳۳ هزار نفر در یمن به دلیل درگیری‌ها و سایر مسائل مربوط به آن کشته شده‌اند. دفتر سازمان ملل افزود: یمن به نقطه تغییر رسیده و به برقراری آتش‌بس نیاز دارد.

دستور بازداشت ۸۲ پرسنل نظامی ترک

● خبرگزاری دولتی آناتولی اعلام کرد ترکیه دستور بازداشت ۸۲ پرسنل ارتش را در عملیاتی که طرفداران فتح‌الله گولن را هدف قرار داده، صادر کرده است. بنا بر اعلام ترکیه این واعظ مستقر در آمریکا در پشت پرده کودتای ناکام در سال ۲۰۱۶ بوده است.

استعفای رئیس اداره امنیت هسته‌ای آمریکا

● رئیس اداره امنیت هسته‌ای ملی آمریکا به طور غیرمنتظره‌ای از سمت خود استعفا داد. لیزا گوردون هاگرتی که در سال ۲۰۱۸ میلادی به‌عنوان نخستین زنی که ریاست اداره امنیت هسته‌ای ملی آمریکا را بر عهده می‌گیرد، انتخاب شد، نامه استعافای خود را به کاخ سفید ارسال کرده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۷۳۲۲-۱۰۹۰۰-۱۳۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا افضلی نوری فرزند محمد جعفر نسبت به ۲۰۲۹۵۵-سهم مشاع ۱۸۰۵۰۸۵ از یک قطعه زمین مزروعی محصور به دیوار از کششاندک پلاک شماره ۶ فرعی از یک اصلی واقع در فریدونکنار بخش ۱۱ خریداری ازآقای مهدی آزادی و امان اله قجری کناری و موسی نوری کناری و یوسف درزی کناری و اسماعیل فریدونی (بالمناصفه) مالک رسمی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقصادات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۹۹۰۷۱۷۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۹/۸/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۹/۹/۱۲

مرتضی خواجوی رئیس ثبت اسناد و املاک فریدونکنار